

Radyoaktif Kaynakların İthalat/İhracat/Taşınması Faaliyetlerine ilişkin Yetkilendirmeler için
RKS ve Kuruluş Yetkili Kişisine ait Taahhütname Yazısı Şablonudur

Konu: RKS Yetkilendirme ve Yetkili Kişi Taahhütnamesi

NÜKLEER DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
Mustafa kemal Mah. Dumlupınar Bulv. No: 192
Çankaya / ANKARA

Kuruluşumuz (Kurum / Hastane / Üniversite / Şirket vb.) tarafından yürütülen çalışmalarda radyasyondan korunma sorumlusu (RKS) olmak üzere aşağıda bilgileri ve imzaları yer alan kişiler görevlendirilmiştir. Adı geçen kişi veya kişiler Kuruluşumuz adına RKS olarak başvuru ve bildirim yapmaya yetkilidir (e-devlet üzerinden yapılacak olanlar dahil).

Ayrıca Kuruluşumuzca, radyoaktif kaynaklarla yapılacak çalışmalarda;

- 1- 7381 sayılı Nükleer Düzenleme Kanunu ve bu Kanun uyarınca yürürlükte olan; Radyasyon Tesislerine ve Radyasyon Uygulamalarına İlişkin Yetkilendirmeler Yönetmeliği, Radyoaktif Maddenin Güvenli Taşınması Yönetmeliği, Radyasyon Güvenliği Yönetmeliği ve Radyasyon Kaynaklarının Yurda Girişi, Yurt Dışına Çıkışı, Transit Geçışı ve Taşınması Faaliyetlerinin Yetkilendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde, lisans sahibinin görev ve sorumlulukları yerine getireceğimi,
 - 2- Herhangi bir sebeple RKS'nin kuruluşteki görevi sona erdiğinde ayrıca bildirimde bulunacağımı Kuruluş yetkilisi olarak kabul ve taahhüt ederim.
- Kuruluş adına yetkili olduğumu gösterir imza sirkülerinin suretleri ektedir.

Kuruluş Yetkilisi Adı Soyadı*
İmza ve Kuruluş kaşesi

Ek: İmza Sirküsü Sureti (**Kamu kurumları için zorunlu değildir**)

Kuruluş Adı:	
Kuruluş adresi:	
<p><u>Yukarıda anılan mevzuat uyarınca, RKS olarak görev ve sorumluluklarımı yerine getireceğimi taahhüt ederim.</u></p> <p>Adı - Soyadı: T.C. Kimlik No Görevi: Cep Telefonu: E-posta adresi: İmza:</p>	<p><u>Kuruluş Yetkilisi*</u></p> <p>Adı - Soyadı: T.C. Kimlik No Görevi: Cep Telefonu: E-posta adresi: İmza ve Kuruluş Kaşesi:</p>

Açıklamalar:

* Kuruluş Yetkilisi; kamu kurum/kuruluşlarında en az daire başkanı, hastanelerde başhekim yardımcısı, üniversitelerde en az bölüm başkanı seviyesinde olmalıdır. Taşra teşkilatlarında ise ilgili taşra birimin en üst amiri olmalıdır.

NOT: E-Devlet üzerinden başvuru yapıldıktan sonra, bu taahhütnamenin **ıslak imzalı aslı ve ekleri, ilgili e-devlet başvurusuna ait sayı ve tarihi belirten dilekçeyle birlikte, posta/kargo ile** Nükleer Düzenleme Kurumu, Emniyet ve Güvence Dairesi'ne gönderilmelidir.